MARKT WEISENDORF



BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

Am Montag, 05.08.2019, um 19:00 Uhr findet im Sitzungssaal des Rathauses eine Sitzung des Marktgemeinderates mit folgender Tagesordnung statt.

- 1. Genehmigung der Sitzungsniederschrift
- 2. Bekanntgabe der in nichtöffentlicher Sitzung getroffenen Beschlüsse
- 3. Ausbau Geh- und Radwegenetz der Stadt Höchstadt und Nachbargemeinden (hier: Markt Weisendorf)
- 3.1 Ausbau Geh- und Radwegenetz der Stadt Höchstadt und Nachbargemeinden (hier: Markt Weisendorf); Planung und Ausbau im Rahmen einer interkommunalen Zusammenarbeit-Vorstellung und Genehmigungen der Planungsansätze sowie Kostenbeteiligung
- 3.2 Ausbau Geh- und Radwegenetz der Stadt Höchstadt und Nachbargemeinden (hier: Markt Weisendorf); Planung und Ausbau Abschluss einer Vereinbarung zur interkommunalen Zusammenarbeit
- 4. Stadt-Umland-Bahn Nürnberg-Erlangen-Herzogenaurach, Einleitung eines Raumordnungsverfahrens; Beteiligung als Nachbargemeinde
- 5. Abwasseranlage Markt Weisendorf; Überleitung zur Stadt Erlangen
- 5.1 Abwasseranlage Markt Weisendorf; OT Oberlindach Bauentwurf, Kostenschätzung und Ausschreibung
- 5.2 Abwasseranlage Markt Weisendorf; OT Schmiedelberg- Vorstellung und Genehmigung Vorentwurf Trennsystem
- 6. Abwasseranlage Markt Weisendorf; OT Rezelsdorf Untersuchung der Überleitungsvarianten, Vorstellung und Abstimmung sowie Entscheidung für eine Variante
- 7. Behandlung des Ergebnisses der Betriebsprüfung der Deutschen Rentenversicherung Nordbayern 2014-2018
- 8. Veröffentlichung von Anzeigen politischer Parteien und Wählergruppen im Amtsblatt und Anzeigenblatt des Marktes Weisendorf
 - Anfragen von Bürgerinnen und Bürgern

Im Anschluss an die öffentliche Sitzung können von den Bürgerinnen und Bürgern Anfragen an den ersten Bürgermeister und an die Marktgemeinderatsmitglieder gestellt werden.

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Markt Weisendorf, 29.07.2019

Mit freundlichen Grüßen

Heinrich Süß Erster Bürgermeister